
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení p říjemce o zm ěnách v projektu/  
ve Smlouv ě o poskytnutí dotace č. 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu : Rekonstrukce zámku v Cholticích – Renesan ční zámek (č.p.5) 
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel :   
Název:  Městys Choltice  
 
Adresa:  Pardubická 78, 533 61 Pardubice 
 
 

Typ zm ěny (plánovaná/neplánovaná):  neplánovaná 

Popis zm ěny: Obsahové nahlášení vzniklých víceprací 

Na stavbě bude nutno provést nepředvídatelné stavební práce, které nebyly součástí projektové 
dokumentace a nebyly tedy ani obsažené v předloženém výkazu výměr. Tyto práce se nově 
objevily po provedení bouracích prací stanovených projektovou dokumentací a mají podstatný 
vliv na cenu a dobu realizace stavby. Tato skutečnost byla zjištěna dne 19.9.2012. Městys získal 
k této skutečnosti vyjádření dalších subjektů, které jsou přílohou k tomuto oznámení o změně, 
stejně jako podrobnější obsah vzniklých víceprací. 

Jedná se o vyjádření Národního památkového úřadu, projektanta Ing. Jaroslava Pavliše, žádost 
firmy Loučka o prodloužení období realizace s odůvodněním víceprací. 

Dále je doložena fotodokumentace ke stavu stavebních konstrukcí a kopie ze stavebního 
deníku. 

Na základě konzultace se stavebním úřadem v Cholticích se nejedná o skutečnost, která by 
měla být stavebním úřadem posuzována. 

 

 

Prioritní osa 3. Cestovní ruch 

Oblast podpory 3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit 
v oblasti cestovního ruchu 

Registra ční číslo projektu 
 
CZ.1.13/3.1.00/14.00798 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Původní text/hodnota 
 
 

1) Obsah stavebních prací je definován v projektové dokumentaci, která byla 
přílohou žádosti o dotaci 

 
2) Doba realizace stavebních prací dle smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, 

resp. dodatku je od 7.8.2012 do 11.12.2012. 
 

 

 
   Návrh zm ěny textu/hodnoty 
 
 

1) Realizace nepředvídatelných prací v rámci projektu nad rámec projektové 
dokumentace. Zdůvodnění a rozsah prací je součástí  příloh k oznámení o změně. 

 
2) Prodloužení realizace stavebních prací do 31.1. 2012 na základě žádosti stavební 

firmy Loučka Pardubice s.r.o. 
 
 

  Místo zm ěny v dokumentaci  
 
1) Obsahová stránka – projektová dokumentace 
 
2) Harmonogram projektu - kapitola 8 žádosti o dotaci, str. 18 – 19, IS Benefit 7 
 

       
 

  Zdůvodn ění změny v dokumentaci  
 

Důvodem je vznik víceprací popsaný v přílohách tohoto oznámení. 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
V Cholticích dne: 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 
 
 Mgr. Tomáš Bolek 
 

 
 
 
 

 


